権利譲渡承認申請書

令和〇〇年〇〇月〇〇日

（宛先）岡 崎 市 長

譲渡人 住所 岡崎市朝日町３丁目１番地

氏名 十王 太郎

電話 ０５６４－２３－〇〇〇〇

譲受人 住所 岡崎市十王町２丁目９番地

氏名 岡崎 一郎

電話 ０５６４－２３－□□□□

下記の通り、占用許可に基づく権利の譲渡を承認してください。

記

譲 渡 す る 許 可 事 項

許 可 年 月 日 及 び

許 可 番 号

令和〇〇年〇〇月〇〇日

土第〇〇〇〇－〇〇〇号

占 用 の 目 的 家庭用排水管埋設

占 用 場 所 岡崎市十王町２丁目９番地

公 共 物 の 種 別
道 路 ・ 法定外道路 ・ 法定外水路

準用河川（ 〇〇川 ）

譲 渡 を す る 理 由 売買したため

譲渡をする予定年月日 令和〇〇年〇〇月〇〇日

添付書類

現在受けている許可証の写し及び売買契約書の写し

記載例